２０２０年１月

お客さま 各位

本部の移転統合について

平素は、格別のご愛顧、お引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、当金庫は３つの場所に分かれている本部機能を１つにまとめるため、函館市内上

新川町の土地建物を購入し、新たな本部を置くことといたしました。

このことにより、各種業務の効率化や意思決定の迅速化を図り、お客さまへの金融サー

ビスをいっそう高めていきたいと考えております。

今後は、新本部としての機能を備えるための改修工事を行うなど、４月上旬の移転統合・

業務開始を目指して準備を行ってまいります。

新本部での業務開始の日程など詳しいことにつきましては、改めてお知らせいたします。

当金庫は地域のお客さまのため、より一層努力してまいりますので、引き続きご愛顧の

ほどよろしくお願い申し上げます。

・移転場所

  函館市上新川町２８番１号 （旧函館地方法務局バックアップセンター）

・本部組織図

        これまで                   ４月以降（予定）

江 差 本 部

経営管理部

人事部 新 本 部

 経営管理部

函 館 本 部

 人事部

 業務部  業務部

 企業支援部  企業支援部

 事務管理部  事務管理部

 総務部  総務部

  審査部

七重浜支店内  監査部

 審査部

 監査部

以 上